Shogéria "PASHKASHESH" NIPT K51718007A Né Leké
Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas natyrés )
Periudha Periudha
Nr. PERSHKRIMI ELEMENTEVE Raportuese Paraardhése
2010 2009
1 |Shitjet neto 51,768,319 56,154,055
2 |Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 333,333 330,000
3 |Ndryshime né inventarin e produkteve té& gatshme e t& prodhimit né proges -159,500 -2,298,900
4 |Materialet e konsumuara -27,174,013 -33,274,178
5 |Kosto e punés -3,650,159 -4,349,136
5.1 Pagat e personelit -3,106,167 -3,683,630
5.2 Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore ~ -543,992 -665,506
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet -4,675,786 -1,093,904
7 |Shpenzime té tjera -12,767,038 -6,378,671
8 |Totaliishpenzimeve (4+5+6+7) -48,426,496 -47,394,789
9 |Fitimi { Humbja ) nga veprimtarité kryesore (1+2 +/-3-8) 3,675,156 9,089,266
10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e kontrolluara
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,318,318 -1,249,158
12.1 Nga investime té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat -1,318,713 -1,329,088
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit 395 79,930
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -1,318,318 -1,249,158
14 |Fitimi ( Humbja ) para tatimit (9 +/-13) 2,356,838 7,840,108
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin™ 235,684 794,262
16 |Fitimi { Humbja ) neto e vitit financiar {14-15) 2,121,154 7,045,846
17 |Elementét e pasqyrave t& konsoliduara
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